Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Ao 01 (Um) dia do mês de Janeiro de 2016, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os seguintes 
resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 957.030,22 (Novecentos e Cinquenta e Sete Mil e Trinta Reais e Vinte e Dois Centavos) 

Org.: 	3 	 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

U. 0.: 	1102 	 Fundo Municipal de Saúde 

Cód. Conta 	Nomenclatura 	 Saldo R$ 

68 B.B 9.527-3 

70 B.B 17.826-8 

299 B.B 18.682-1 

126 B.B 23.014-6 

125 B.B 23.015-4 

146 B.B 23.344-7

[...]

Total da Unidade Gestora: 957.030,22 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 

Estado do Ceará 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 957.030,22 (Novecentos e Cinquenta e Sete Mil e Trinta Reais e Vinte e Dois Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U.G.: 	3 FMS 	U.O.: 	1102 	FMS 68 	13. 13 9.527-3 ( FMS 

O. 	Inf. Aplicacao 30122015 	Out 301215 - 

Saldo Inicial: 

29,97 	(O 

29,97 

0,00 

(D) 

(D 

U. G.: 	3 FMS 	LJ.O.:

[...]

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Aos 31 (Trinta e Um ) dias do mês de Dezembro de 2016, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, 
obtendo os seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 701.031,41 (Setecentos e Um Mil e Trinta e Um Reais e Quarenta e Um Centavos) 

Org.: 	3 	 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

U.O.: 	1102 	 Fundo Municipal de Saúde 

Cód. Conta 	Nomenclatura 	 Saldo R$_____ 

68 B.B 9.527-3 

322 B.B 16.331-7 

70 B.B 17.826-8 

299 B.B 18.682-1 

126 B.B 23.014-6 

125 B.B 23.015-4

[...]

FNS/EQUIP SAUDE 	 ) 100.000 1 00 

Total da Und. 701.031,41 

Total da Unidade Gestora: 701.031,41 

Estado do Ceará 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 701.031,41 (Setecentos e Um Mil e Trinta e Um Reais e Quarenta e Um Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U. G.: 3 	FMS 	U.O.: 1102 	FMS 	 68 	13. 13 	9.527-3 ( FMS 

Saldo Inicial: 	5.750,63 (D) 

Pgto N. E. 	2879 DISTRIMEDICA 	 30120053 Out 30120053 - 	21.202,51 	(D 	26.953, 14 	(D